- Singulis etiam diebus non impeditis,
POSt primam quz congruenti tempore re.
citanda est , statim Defunctorum Missa
dicatur: qua peracta, habita processione
mtra Ecclesiam , quatuor ad mints res-
POnsoria ad animarom fidelium’ suffra-
gum , & auxilium decantentur.
Nullas przterea tam Canonicorum,
quam Clericorum dictam Processionem
comitari desistat, nisi necessario, & legi-
tima ex causa faerit impeditus - alioquin
dimidia distributionis parte mulétetur,
2 cre-
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crescente vero contumacia, in totum di-
stributionibus privetur > quze aﬁis mte—
resgentzbus accrescant. U - e

«Singulis quogue diebus non 1mped1t13,
ut animarum fidehum-defunctorum salua-
ti, & suffragiis consulatur; finito Comple-
torio, nocturnum detunctorum illius diei
decantetur in Choro assignata portione
congrua interesentibuss, "Ppro ut reddi-
tuum & temiporis ratiopatietur. =

~Inreliquis vero sguead Chori & offi-
ciorum ordinem;dispositionem & cultum
spectanna,pera@'enda emntjbmmna Bre-
viarii , Missalis , & Poatificalis-Romani
ordo servandus erit;nec ab eis ahqua vel
minima in parte- recedendum,cum in hac
re 2 8S. D. N. Pio V. &:eius ‘succesori-
bus Romanis Pontificibus dillgeﬁtwﬂme
faerit consultumi= =~ -

Qui officio Hlﬂtﬂtiﬁah non m{erfue—-
rint 5 ut est usitata nostrz C&thedrahs
Oriolensis consuetudosnulla eis vel ‘occa-
si0,vel causa,vel infirmitas;vel'necassitas
sufiragari poterit ;-ut distributiones no-
cturnas adquirant.Ut vero studiosius offi-

hcmm nocturnum peraz “'afur y-assignamus

343 SEX-
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sexdecim solidos in utraque Ecclesia djs.
tribuendos inter eos ,qui in Choro res.
pective nocturno tempore resi dentiam fe.
cerint : ita ut unusquisque Clericorum
Octo tantum nummeos.accipiat,nec plures
lucrari possit , nec residui aliis propter
tenuitatem distributionum accrescant; li-
cet pauciores Clerici interfuerint, - -
- Quod si minime accedant tot Clerici,
ut possint pradicti sexdecim solidi in eos
distribui, postquam unusquisque interes-
SeNtium octo NUMMmOs receperit. ;. 1ube-
‘mus, ut id quod reliquum fuerit, ad coni-

munem Clericorum- massam- interim ag-
gregetur : doneec-pro reddituum ratione -

b i~

_Capitulum .non. habeatur , nisi. Missa
conventuali finita,& peractis vesperis;&
detanctorum officio : si-secus fecerint,
distributionibus eius diei priventur.: <t
i Capltulum 3@5@1111:111 campanz maioris
necessarm bis in mense celebrari debet,
1empe prima die mensis non impedita,ut
Tatio ab omnibus. Dignitatibus , Canoni-
€15, Presbyteris, atque ministris exigatur

circa Ecclesiz administrationems, egwrﬂa
© ayos kS c-
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decorem , czremonias : si silentium ix
choro servatum fuerit , si officia debite
peractaysifortasse aliquis defectus, quod
Deusavertat ; acaiderit. =~
--Iloco Capitulisinguli modeste adnio-
peridebent ;& in-.-Eo'mménégli'gé_ntias ani.
madverti a Prazside Capitul I', omni’'convi-
tiandi remota occasione' ibique corrigi,
gui in ‘Ecclesia 5 Choro > Sacristia ; vel
Processionibus parum modeste adstite-
rint jvel vociterati' fuerint 5 vel qui se
megligentes circa sui muneris curam exhi
BRIeFInt. O s J B e o 39y
- Die etiam decima ‘guinta cuiuslibet
mensis ad sonitam eiasdemca mpanz Ca-
pitulum congregetur’, ut Syndici & Pro-
curatores , acialii’; reddituum rationem
Freddant, videl icet:giionam pacto fructus
distiacti ac ‘venditi ; que pecuniz censul
dedite,qua lites exorte tam apud iudices
szculares,’/quam Eeclesiasticos » QU ‘con-
troversiz ; & d.iseap‘-féti-ﬁ.nés exeitate fue-
rint , ut-his & aliis similibus » €x consilio
Advocatorum provideri POSsiE. HEOTHoH!
In-aliis diebus nisi Cogenté hecessitas
t€» qua differri non possit ;& nisi hors,
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& tempore prascripto 5 Capitulum. ne-
quaqﬂam habeatur.: +

- Decanus, vel Prefectus Caplmh, vel
qm ‘erit antiquior ex Dignitatibus.; &
(Ganonicis , absente Decano , litteras no-
mine Capltuh nec - scribat , nec sigillo
‘communiat , nec ab aliis redditas appe-
riat 5 nisi ex consensu Capituli 2 :subscri-
bant vero saltem .duo vel tres de Capi-
iu;lm e Bl et i S

- Ex maiori quoque vOtO &‘_ dehbe-
ra‘emne negotia peragantur ; rei tantum

veritate perspecta, & abiecto omni. Ci}ﬂ-
I:md,lcendl 5 &, COﬂVHlaT}dl animo; <:

. Convocetur vero Capitulum per Nun-
cinm-Turatum-& deputatum , & Capi-
tularibus die hesterna , vel priusquam-
congregarl debeant , causa ‘convocatios
nis , Sti- fortasse expedlem »reddatur, ne
imparati causan dicant. Habeatur :vero
przsente Notario. 5 qur mta ;Jmma in
tabulas referre possit. .- oy ol
. Secretum Capituli servandum erit
medio iuramento : cum turpe- sit. Eccle-
s;as;;ea negotia in ‘plebis aures evulga-

i, 5;‘ a seculas.:lbus ab@,rmamus mtﬁllm.
‘=5 i Quam—-
- \

L
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Quamobrem iubemus’; ne Capituli, &

~ Ecclesiarum negotia 5 vel in Choro , vel
in Ecclesia, vel in: privatis domibus.per=
tractentur, sed tantum in loco Capitu-
lari ‘ad ‘hoc specialiter - deputato. . Qui

- secus fecerint ; excommunicationis sen-
tentiamzineurrant ,-& a Nobis & nostro.
Vicario generali graviter puniantur. .
- ‘Archivii Prafectus Canonicus  sit,
qui -singulis annis -, meritorum. habita
consideratione, a Capitulo eligatur: pae~
nes guem acta , & documenta omnia re-
condita-sint in loco-honesto, & tuto Ec-
clesiz.-Ab eo quidquid-actum', gestuins
que fuerit , tam circa res Ecclesiz yere-
ctionem ;, dotationem ; -gubernationem,
redditus , proventus , & fructus sguam
circa-ingressim singularum personarum
de Capitulo 5 necron-etiam circa Ma-
gistratibus, qui ad -gubernatiorem :Ci-
vitatis-eligentur , & earum-rerum , qUZ
in urbe -contigeriat ; fideliter describa-
B Bl R A i T

-+~Cum pecunia , quz pes fixus dici-
— ¥ ca W e s e, ; s s
tur'; necessaria sit ‘ad Dei cnltum pro-
movendum-, ne tempeoris necessitate 5 si
: ' V2 - de~
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desit’; s‘mdmm & Ecclesie amams ne-
ghgamr 5 pmpferea volumus', ut, do=
ne¢ congrua portio iudicio nostro, &
sticcassorum  nostrorum , cunt’ consilio’
C‘apuuh , decernatur , €a summa ‘pecu-
niaram congregetur, qux pro tempo-
14s necessitate ministros Ecclesie juva=
re , & fovere possit.” Under vniﬁmus,
ne - dﬁfunctorum Canonicorumiy vaca-
tionis tempore 5 donec alii'defunctorum
loeo succedant, fructus & redditus aliis
atcrescant , nec¢ aliquis de “miortis an-
nata testart possit ; sed hoc omne, quod-
camque ilud fuerit 5. ped.z fixo- accumu=
letur. ; & aggregetur , ‘donec ‘compe-
fenter fuent Ecclesm necessu“an ‘WC{}IL
Suitum_ 3i5 43  fiea = tn ; S pat B

; D quomam feaﬂest tempomm ca-
rltas S & vIictus: egestas , ut nisi Cano-
TiCl almna pﬂmdﬁe auventur 5 suo de-
cori satisfdcere non ‘possint : propterea;
ne-vilescat eorum auctoritas ,ovolumuss
ne Camfulufn funas ahquod publmum
comitetur , nisi decem & sex librz mo-
netz Valentinz Capitulo ‘persolvantur}

qux inter prﬁsemes dividi debeant. Ne¢
=25 5 gl1e
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aliter Capitulum: ad’ funus ducendum
procedat ; nist mn tumulandis cadaveri~
bus Canonicornm 5, guz ab illorum do-~
mibus in suam Ecclemam gratis. deferm
debeat

Oiﬁdales C&HGIH;CI in Ecclesm hi eh-

' gantur » qui in manibus Capituli iurent:

e ol

se bene , & fideliter -suum. muaus. obi- -
turos : Syndlcus ad lites: tantum 5 Pro—~
curator 5. qui Capitularium redditus exi-
gat -, quod munus per turnum- Cano-
nicis competet : duo Iudices computi
accepti & expenst , guibus ratio ab aliis
exhuberi debet ad finem cuiuscumque
mensis: : ipst vero in Codice sammamy
conscribant , Bt eam. smguhs annis No=
bis , ‘vel nostro Visitatori exhibeant :
preterea duo -Canonict d\,posn:am vel
clavicularii, qui in arca communi , dua-
bus c}awbus bene custodita , & in. lo-
€0 munito reposita , pecunias. servent:
Canonicus , qui Missas persolvat 5 sit-
que Rationalis utriusque Ecclesiz , ad

quem. redditus omnes Presbyterorum,

& Clericorum Ecclesvarum Sancti Ni-

colai ;. &: S.-Marix deferantur. Hic duos

Cle~
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Clericos sub se habeat respective resi
dentes in utraque Ecclesia, qui redditus
collwant » & huic Canonico per: smcru..
Ias hebdomadas rationem reddant. His
omnibus Officialibus certum salarium
assrgnetur > pro ut tempus ; & ratio
t{&eﬂt I EERG : |